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specjaliści, w tym Kathy Gersh z Kotter International. Takie firmy jak Google, Nestle czy
Zynga nie boją się podejmować ryzykowanych decyzji na rzecz rozwoju swoich
przedsiębiorstw poprzez wykorzystanie potencjału i kreatywności pracowników.

Według amerykańskich fachowców innowacyjność firmy można pobudzać poprzez wykorzystanie
pomysłowości pracowników, a nie tylko poprzez badania rynku i potrzeb klientów. Firmy z USA
powinny być wzorem dla wielu polskich przedsiębiorstw, które nie dostrzegają potencjału swoich
pracowników oraz zamknięte są na proste i tanie rozwiązania usprawniające ich działalność
gospodarczą.

Dobrym przykładem jest Google, który zorganizował dla swoich pracowników „Free-thinking
Fridays”, Nestle oferuje „No meeting Fridays”, natomiast Zynga dostarcza swoim pracownikom
wyśmienite i zdrowe jedzenie, które pozwala im lepiej skoncentrować się na pracy. Rozwiązania,
takie jak umożliwienie pracownikom prezentowania swoich pomysłów, a następnie powierzenie im
opieki nad ich realizacją sprawiają, że kadra zwiększa swoje zaufanie do pracodawcy i angażuje
więcej sił w celu realizacji nowych celów. Duże amerykańskie przedsiębiorstwa wskazują na trzy
podstawowe zasady, które należy zrealizować jeśli chce się stworzyć innowacyjną firmę.

Przede wszystkim sugeruje się transparentne działania kierownictwa, które wzbudzi zaufanie
pracowników. Jeżeli będą oni wiedzieli co się dzieje w firmie, jakie działania są podejmowane i na
jakie zmiany mogą liczyć, wówczas ich zaufanie do firmy będzie wzrastało. Świadomość silnych
i słabych stron przedsiębiorstwa powoduje, że stają się oni częścią wspólnoty, która ma takie same
cele i zamierzenia. Poza tym pracownicy czują się dowartościowani i ważni, co determinuje ich do
dalszych działań na rzecz rozwoju swojej firmy. Kolejnym zaleceniem, które poprawia efektywność
firmy i pracy pracowników, jest wspieranie ich w codziennej pracy, a nie sugerowanie, że coś „muszą
zrobić”. Uwolnienie ich umysłów oraz zdjęcie dodatkowej presji obfituje w ciekawe pomysły
i efektywniejszą pracę. Tym bardziej, że szereg inicjatyw, które przynoszą profity amerykańskim
korporacjom powstały właśnie przy udziale zatrudnionych w przedsiębiorstwie.

Ostatnią wskazówką, która powszechnie jest stosowana na przykład w Google, to przyzwolenie na
podejmowanie ryzyka. Tamtejsze konsorcja i firmy mają wliczone w swoją działalność ponoszenie
niepowodzeń, lecz zdają sobie również sprawę, że nagrodzone one mogą zostać przez szereg
ciekawych i dochodowych przedsięwzięć. Przykładem może być klient firmy Kotter International,
któremu zalecono powierzenie reorganizacji magazynu firmowego pracownikom. W rezultacie
zaobserwowano znaczące ułatwienie i udoskonalenie działalności magazynu, a liczba kontuzji
i zranień wśród tam pracujących drastycznie zmalała.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.

 
07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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